

Jugendherberge Krems

3500 Krems, Ringstraße 77
Tel. +43(0)2732/83452
office.3500@hostel.or.at
www.hostel.or.at



Preise 2023

	Euro
Nächtigung inkl. Frühstück im 4- und 6-Bett-Zimmer	24,00
Einzelzimmer-Zuschlag	pro Näch. 9,00
Doppelzimmer-Zuschlag pro Person	pro Näch. 6,00
Familienzimmer	pro Näch. 25,00
Welcome Stamp für Nichtmitglieder	pro Näch. 3,50
Nächtigungstaxe (ab 18 Jahre)	pro Näch. 1,60
Zuschlag für Kurzaufenthalte (1-2 Nächte)	2,00
Kinderermäßigung 0-3 Jahre gratis, 3-6 Jahre	pro Näch. - 6,00
Check-out später als 9.30 Uhr Mehrzahlung pro Zimmer	15,00
Handtuchpaket (groß und klein)	2,50
Komfortpaket (Betten werden bezogen, Handtücher, Seife und Duschgel) pro Näch.	4,00

Verpflegung*

Lunchpaket	6,00
Mittagessen	9,00
Abendessen	9,00

Jugendherbergsausweis 2023

bis 15 Jahre	kostenlos
16-26 Jahre	15,00
ab 27 Jahre/Familie/Gruppe	25,00

Verpflegung* ab einer Gruppengröße von 10 Personen nach Vorbestellung möglich! Wir ersuchen höflich, bei Verpflegung mit Mittag- oder Abendessen, bis spätestens zwei Tage vor Anreise in der Jugendherberge anzurufen und die endgültige Anzahl der gewünschten Essen bekanntzugeben. Ansonsten müssen die bei der Reservierung bestellten Essen bezahlt werden, oder es sind vielleicht einige Portionen zu wenig! Vegetarische Mahlzeiten sind möglich.

Bitte unbedingt Hausschuhe und Handtücher mitbringen! Die Bettwäsche ist vorhanden.

Alle Preise gelten pro Person und sind in Euro angegeben. Preisänderungen vorbehalten. Mit dieser Preisliste verlieren alle bisherigen ihre Gültigkeit!

Diese Preise gelten nur für Mitglieder des Internationalen Jugendherbergsverbandes

Bei **Gruppen** muss zumindest der Gruppenleiter/die Gruppenleiterin im Besitz eines Jugendherbergsausweises sein.